Gg crea-

creaturas afficiamur. Quæ sententia adeò profundè pectus viri Sancti penetrauit, ut aliquamdiu suspensus hæserit: & postea petijt, ostendifibi locum S. Thomæ, ut rem melius assequeretur: Mecum etiam ei accidit, quod Capite 34. fuit insinuatum.

E T I A M S I tot gesserit Superioris Officia, nunquam tamen aliquis in eo, vel arrogantiam, vel ullam elationem aduertit: in omnibus enim incedebat sicut alij; & ad res humiles & abiectas erat primus; & valde singularis in defendo alijs, etiam subditis. Cùm esset Nouitiorum Villa-Gartiæ Magister adeò venerabatur fratres studiosos, qui studijs finitis ad tertiam mittebantur probationem, ut cùm ego unus eorum essem, valde erubescerem, quod tanto me honore afficeret: & cùm domo egredieretur, cum socio graui aliquo Patre, non erat modus, ut ipse ad socij dexteram, sed socius ad ipsius dexteram, ambularet: & quando peruenit Toletum, eius Prouincia Præpositus Prouincialis, in primo suo ingressu flexit genua, ut subditorum manus oscularetur, ut postea dicetur.

CAPUT